工程建设项目中标通知书
浙江旭瑞建设有限公司

经评标委员会评审、中标候选人公示及定标结果，现确定贵单位中标。请收到本通知书30天内，到我单位签订建设工程合同。

特此通知。

招标项目 椒江区城乡污水处理双提标工程（2024年度城镇污水一二级管网提升改造）（施工总承包）

备案登记号 台建招备【2025】10035号 招标方式 公开招标

招标人 台州市椒江排水集团有限公司

招标代理机构 华诚工程咨询集团有限公司

招标内容
施工图纸所包含的道路污水管修复、疏通，并对混接点进行雨污水分流、对雨水管进行相应修复和

改造等工程，具体详见工程量清单及工程施工图纸。

建设规模
项目共新建污水管线约 6132 米、雨水管线约 2745 米，非开挖修复点 344 处，整管非开挖修复

长度 5990 米，特殊疏通点位 116个、4248 米，新建检查井 438 座，修复检查井共 911 座。管道管
径在 DN200-DN1200 之间。

中标人 浙江旭瑞建设有限公司

项目负责人 李海利

中标价 31302934元 质量标准 合格

总工期 不超过 300 天（日历天）

备注
项目负责人：李海利 证书号：浙1332005201747626

身份证号码：331002********2055

招标代理（盖章）：            招标人（盖章）：              监管部门（盖章）：

   招标代理项目负责人：孙杏花   2025年8月19日

		2025-08-19T01:09:36+0800
	location
	reason

		2025-08-20T09:41:29+0800
	location
	reason